



**Odpowiedzi na pytania**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej 221 000 euro na **dostawę płyty bazowej do unieruchomienia maskami w obrębie całego ciała i podkładki do stereotaksji pozaczaszkowej z zestawem akcesoriów** w ramach projektu pn: „Zakup sprzętu medycznego dla potrzeb ambulatoryjnej opieki specjalistycznej w zakresie nowotworów krwi i układu chłonnego” dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania.

**I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:**

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 płyty wykonanej z włókna szklanego? Płyta wykonana z włókna szklanego, w przeciwieństwie do płyty wykonanej z włókna węglowego, jest kompatybilna z MRI, co pozwoli Zamawiającemu na szersze zastosowanie systemu unieruchamiającego. Pozostałe wymagania Zamawiającego zostaną spełnione.

*ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.*

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 2 płyty wykonanej z włókna szklanego? Płyta wykonana z włókna szklanego, w przeciwieństwie do płyty wykonanej z włókna węglowego, jest kompatybilna z MRI, co pozwoli Zamawiającemu na szersze zastosowanie systemu unieruchamiającego. Pozostałe wymagania Zamawiającego zostaną spełnione.

*ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.*

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 2 płyty posiadającej możliwość mocowania uchwytów w pozycji za głową pacjenta w 12 pozycjach?

*ODPOWIEDŹ: Powyższy parametr jest punktowany w kryterium „Jakość - parametry techniczne”. W złożonej ofercie Zamawiający przyzna punkty zgodnie z wymaganiami SIWZ.*

**Pakiet 2**

4. Czy Zamawiający zawęzi punktowaną możliwość mocowania uchwytów wsparcia ramion z 16 do 12 pozycji?

*ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.*

5. Czy Zamawiający zmieni zapis punktu 10 wymagań ogólnych punktując analogiczne rozwiązanie w postaci regulacji wysokości wsparcia ramion?

*ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.*

6. Czy Zamawiający zmieni zapis punktu 12 wymagań ogólnych dopuszczając rozwiązanie kontrolujące oddech pacjenta indeksowane co 5mm od 0 do 75mm na każdej z 17 pozycji?

*ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.*

7. Czy Zamawiający zmieni zapis punktu 15 wymagań ogólnych rozszerzając punktację na możliwość indeksacji co 25mm w co najmniej 6 pozycjach?

*ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.*

8. Czy Zamawiający zmieni zapis punktu 16 wymagań ogólnych rozszerzając punktację na możliwość indeksacji co 25mm w co najmniej 9 pozycjach?

*ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.*

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego  
Centrum Onkologii i Traumatologii  
im. M. Kopernika w Łodzi  
mgr Wojciech Szrajber

DZIAŁ ZADANIÓW PUBLICZNYCH  
KIEROWNIK SEKCJI  
K. Junczak  
mgr Kamila Juszczyk

